
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №0110-5/1965

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1965

225 Медична психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13804677 1390018 Гуменна Софія Олегівна
55074556 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010646 Медична 
психологія

150,271

2 13645655 1390018 Гусєва Мілена Вікторівна
54779040 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100799 Медична 
психологія

152,261

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2053

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2053

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14039112 1401941 Бєлєвцова Поліна Валентинівна
54875838 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053826 Фізична терапія 143,915

2 13735609 1401941 Бондар Альона Олексіївна
52051900 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251430 Фізична терапія 143,558

3 14108565 1401941 Вєнька Владислава Богданівна
54860646 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188069 Фізична терапія 143,879

1



4 13669869 1401941 Головко Софія Михайлівна
54883457 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016839 Фізична терапія 133,365

5 13954393 1401941 Дубін Ілля Дмитрович
54741797 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146092 Фізична терапія 140,776

6 13759648 1401941 Євлахова Дарина Євгенівна
54869854 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083431 Фізична терапія 136,175

7 14202884 1401941 Ждамарова Катерина Володимирівна
52824335 XA 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099815 Фізична терапія 143,380

8 13818653 1401941 Завелицька Софія Андріївна
54854501 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194573 Фізична терапія 139,442

9 13644691 1401941 Іванова Таїсія Миколаївна
54852838 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047004 Фізична терапія 118,513

10 13579243 1401941 Капітонова Анастасія Андріївна
51338289 XA 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0290592 Фізична терапія 144,771

11 14044344 1401941 Карапетян Лариса Седраківна
48935970 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0207082 Фізична терапія 139,314

12 13665457 1401941 Комісарова Юлія Юріївна
54733382 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030052 Фізична терапія 148,908

13 13587932 1401941 Кононова Олександра Олександрівна
54851192 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031996 Фізична терапія 128,721

2



14 13416095 1401941 Лосєнкова Дар`я Русланівна
54858807 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095868 Фізична терапія 145,306

15 13431498 1401941 Мережко Орина Сергіївна
54872420 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199648 Фізична терапія 137,780

16 13685354 1401941 Нечипоренко Владислав Андрійович
54783610 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016609 Фізична терапія 149,229

17 13712038 1401941 Пімкіна Евеліна Андріївна
54882255 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001276 Фізична терапія 129,684

18 13754055 1401941 Приходько Анна Олексіївна
54858194 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011072 Фізична терапія 147,660

19 13773542 1401941 Прісіч Софія Юріївна
54865722 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044204 Фізична терапія 128,721

20 13721656 1401941 Пушкар Домініка Демидівна
54856485 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133442 Фізична терапія 143,344

21 13998124 1401941 Репецька Єлизавета Іванівна
53555875 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291629 Фізична терапія 143,023

22 13557639 1401941 Романчук Аліна Костянтинівна
54874290 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047613 Фізична терапія 149,015

3



23 13954602 1401941 Святная Марина Володимирівна
53614043 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179027 Фізична терапія 149,729

24 13437492 1401941 Семененко Ганна Олександрівна
49811345 XA 07.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0073708 Фізична терапія 145,306

25 13949441 1401941 Старченко Діана Олександрівна
53485533 XA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0302325 Фізична терапія 157,033

26 13434535 1401941 Туржанська Богдана Геннадіївна
54854207 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048228 Фізична терапія 140,990

27 13955764 1401941 Усатенко Аліна Олександрівна
54858179 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099151 Фізична терапія 142,267

28 14154338 1401941 Федотова Віра Анатоліївна
54783183 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166143 Фізична терапія 140,898

29 13791571 1401941 Фотін Данило Максимович
54784176 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078630 Фізична терапія 143,594

30 14233285 1401941 Ходирєва Світлана Володимирівна
004944 IГBE 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0291873 Фізична терапія 149,015

31 14214245 1401941 Чижова Дарина Юріївна
53982711 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0002233 Фізична терапія 134,820

32 13554742 1401941 Шевченко Дар`я Ігорівна
54886230 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047540 Фізична терапія 139,571

4



33 13949337 1401941 Шерстобитова Діана Сергіївна
54710212 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041819 Фізична терапія 146,947

34 13716981 1401941 Яцик Людмила Вікторівна
28839661 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0229909 Фізична терапія 139,314

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2868

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2868

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14555843 1426744 Андрус Поліна Сергіївна
54872443 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195159 Фізична терапія 142,025

2 14556879 1426744 Гуцель Назар Ігорович
54848499 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213717 Фізична терапія 138,458

3 14557241 1426744 Рогуліна Єлизавета Олександрівна
53562671 HK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014208 Фізична терапія 135,177

1



4 14554245 1426744 Савицька Марина Андріївна
54864083 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227813 Фізична терапія 144,165

5 14554434 1426744 Черкасов Денис Миколайович
54853945 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082277 Фізична терапія 136,033

6 14559247 1426744 Якименко Юлія Романівна
52824399 XA 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079628 Фізична терапія 133,001

2


